
 
 
 

                        Viktige endringer på IOCs dopingliste. 
 
Astmamedisinen Bricanyl er nå forbudt, mens andre astmamedisiner er blitt 
tillatt.  Hormonpreparatene Arimidex og Femar er nå forbudt for menn. 
 
Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite har i dag mottatt den 
internasjonale olympiske komites (IOC) reviderte dopingliste, som har 
virkning fra 1. januar 2001. NIFs dopingliste vil bli revidert så snart det 
er praktisk mulig. 
 
Vi gjør spesielt oppmerksom på at regelverket når det gjelder 
astmamedisiner 
er endret. IOCs medisinske kommisjon har besluttet å sette terbutalin (som 
i 
Norge selges under preparatnavnet Bricanyl) på listen over medikamenter som 
ikke tillates brukt som inhalasjonspreparat mot astma. Formoterol (selges i 
Norge under preparatnavnene Foradil og Oxis) strykes fra forbudslisten. 
 
I tillegg er det kommet forbud mot bruk av anstrozol og letrozol.  Forbudet 
gjelder kun mannlige utøvere.  Preparatnavnene i Norge heter Arimidex og 
Femar. Produktene kommer inn under gruppe IE på dopinglisten: 
Peptidhormoner, mimetika og liknende stoffer. 
 
Dette betyr i klartekst følgende: 
Terbutalin(Bricanyl) er forbudt å bruke. 
Salbutamol (Airomir, Buventol, Inspiryl, Salbuvent, Ventolin), salmeterol 
(Serevent) og formoterol (Foradil, Oxis) er tillatt brukt som 
inhalasjonspreparater for utøvere som er astmatiske. 
Anastrozol (Arimidex) og letrozol (Femar) er forbudt å bruke for menn. 
 
Utøvere som har astma bør kun bytte medikament i samråd med sin lege. NIF 
har derfor besluttet at for utøvere som kun deltar på nasjonalt nivå, vil 
forbudet mot terbutalin (Bricanyl) gjøres gjeldende fra 15. mars, slik at 
det gis nødvendig tid til å iverksette nødvendige tiltak i samråd med lege. 
Formoterol (Foradil og Oxis) tillates brukt med umiddelbar virkning. 
For utøvere som konkurrerer på internasjonalt nivå, gjelder IOCs reviderte 
dopingliste med umiddelbar virkning. Dette betyr at utøvere som benytter 
terbutalin (Bricanyl), ikke kan konkurrere internasjonalt. Det advares mot 
å 
slutte med astmamedisiner uten i samråd med lege, da dette kan utløse 
astmaanfall. 
Mannlige utøvere som benytter anastrozol (Arimidex) og letrozol (Femar) kan 
heller ikke konkurrere. 
NIF ber alle særforbund om umiddelbart å gjøre forbudet mot bruk av 
terbutalin, anastrozol og letrozol kjent for sitt medisinsk støtteapparat, 
trenere, ledere og utøvere. 
 


